XHE :
Boleslaus Dux Oppol. donat medietatemvillee Aulchitz, Nicolao
s ah Predboro.
Ex libro Privileg. 1Il. Archivi Supreme Curie Oppol. 1387, 4
In nomine domini Amen. Nos Bolko dei gratia Dux Opolienfis Falkenbergenfis &
Dominus in Strzelecz & Rofenbergk &7c. praefentibus notum facimus univerfis &
fingulis, ad quod prafens feriprum fuerit devolutum, tam le€turis quam audiruris
& fignanter quibus expedit. Quod ex matura deliberatione & rata ac plema muni-
ficentia, noftris largis donis & muneribus cunftos noftros fideles grate & gratiofe
providere, & favore noftro fpeciali affidne profequi cupientes; illos quos fidelis ex-
hibicio feruiciorum comprobat & fidé comprobata eos ipfos nobis hilari vultu im
zelum amoris noftri comendat, TIgitur intuentes & plurimum confiderantes grata
& accepta aflidua fervicia famari validi viri Nicolai predbori fidelis noftri dile&ti, qui
affiduis conatibus & integris fides follicitudine nobis grate exhibuir, & in fururum
fefe nobis paratum praftare & exhihere tenebitur, Igitur fidelitarem: fervicii ejus
digne & gratiofe attendentes quibusdam beneplacitis muneribus noftris: condonare

cupientes & in fignum perpetuz gratie & dileflionis noftre benigne prouvidere vo-

lentes torum neffrum Dominium hoceft, medietatem villae noftrae AufChirz diftri-
&us Rofenbergenfis cum omni libertate & dominio prout foli ab antiquo posfideba-
mus & fruebamur cum Kmetonibus, Scultetis, ortulanis, taberna & eorum
locationibus feu ftruétionibus & aliis accidenciis & pertinenciis, cenfibus, labori-
bus praediis, agris cultis & incultis, ortis, pratis, campis, boris, filvis, gays,
mericis, rubetis, venationibus, fluniis, fluminibus, aquis, pifcinis, pifeatoriis
ceterisque omnibus accidenciis, prout nos ipfi eosdem Kmetones, & medictatem
bonorum in villa praedifta ab antiquo tenebamus, posfidebamus, & fruebamur,
& prout eademybona in fuis circumferentiis, granicibus, & metis fingulariterab
anriquo extant {pecificata {eu eliminata, nulla penitus pro nobis aut noftris fucees-
{oribus legitimis excipientes aut referuantes, quibuscunque nominibus nominati
aut vocitari valeant, { praeterquam pro nobis & pro noftris fuccefloribus legitimis
Fus Supremum excipientes in fururum referuare cupientes) in eadem villa ditta Au-
[chitz, diftriGtus noftri Rofenbergenfis, praefato Nicolao predborio, fideli noftro dis
lefo fibi ipfi & fuis heredibus aut legitimis fuecefloribus haereditarie dedimus &
per prafentes damus, & perpetue conferimus gratiofe, eum ipfum & ejus haeres
desaut legitimos fucceflores in praefenti Dominio perpetuis temporibus confirmantes
libere tenere, aedificare, feminare & pacifice posfidere, uty, frui, donare, commu-
-tare, vendere , & prefuis ac fuorum haeredum & legitimorum fucceflorum ufibus
convertere, vti vt melius aut competencius fore videbitur, ita tamen, quod prae-
faro Furi moflro Supremo & fervicio confueto non fuerit nociuum. Quod nos pro
nobis & pro noftris fuccefloribus legitimis in futurum referuare cupimus, &vigore
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praefentium litterarum’ confervamus.  Sed ut ipfa donatio noftra rata fuerir, prae-
di&to predborio fideli noftro dile&to praefens priuilegium in robur perpetue firmira-